No
n/n

NN SRR

[*Y9 -T>K

YacTHoe o6pa3oBaTe/ibHOE yUpexaeHne AOMNOIHATE/IbHOT0 NMPoeccnoHanbHOro obpasoBaHms
«CeBepo-KaBKa3CKNUI MHCTUTYT AONOHUTENLHOTO 06pa3oBaHusA»

PACMNCAHWE SAHATUN

Mo 4ONO/HUTENbHOW NPodecCUOHaNbHOW NporpaMme MoBbl

[ata

17.08.2020
18.08.2020
19.08.2020
20.08.2020
21.08.2020
22.08.2020

Tema

Tema 1
Tema 2.
Tema 3.
Tewma 4.

Tema 5.

«OKasaHVe NepBON MOMOLLU»
pynna -(1579-MK)
Cnywartens: LWeHwuH Buktop Muxaiinosmy

HanmeHoBaHue gMCUUNINHBI

MoHATME 06 MHPEKLUNOHHBIX 60Ne3HAX
OkasaHve nepsoii 40BpayYebHON NOMOLLK
OkasaHve nepBoil NOMOLLM NpY TpaBMax
NexapcTBeHHbIe Npenapatbl U UX MPUMeEHeHMe
HopmaTnBHO-NpaBoBble JOKYMEHTbI
WTorosas arrectauus:

TecTupoBaHue

JTHO»
pa no YP
KNAO0»
aflenHa
2020 r.

NKaHnun
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