Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

ж тыгрждаю»
Зам директора по УР
ЧОУ ДПО «СКИДО»
Н А Надеина
« 7 х 2020 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации

«Оказание первой помощи»

Группа – (1579-ПК)

Слушатель: Шеншин Виктор Михайлович

No	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма
п/п				отчетности
1.	17.08.2020	Тема 1.	Понятие об инфекционных болезнях	
2.	18.08.2020	Тема 2.	Оказание первой доврачебной помощи	
3.	19.08.2020	Тема 3.	Оказание первой помощи при травмах	
4.	20.08.2020	Тема 4.	Лекарственные препараты и их применение	
5.	21.08.2020	Тема 5.	Нормативно-правовые документы	
	22.08.2020		Итоговая аттестация:	Зачет
			тестирование	Javer